
BIOLOGIE ŠTIKY
Naši autoři I)r. One a  Dr.Bacmcister objasňuji 
fascinující způsob života naší štiky. Kde jsou 
je jí stanovišti? -lak útořf? Jaké má naše štika 
příbuzné? Všechny otázky jsou podrobné zod
povězeny.

OD STRANY 4

MODERNĚ S MRTVOU NÁSTRAŽNÍ RYBKOU
Klaus Schmidt představuje v rozsálilém élánku 
všechny- způsoby použití mrtvé nástražní iyb- 
ky. Kdo dosud neměl důvěru v  tu to metodu, 
urèi tě teď bude přesvěděen.

OD STRANY 34

Městská knihovna 
k n i h .  1 odd .

Z 3 303

( ) ex. :  1

STAVBA TĚLA, ORGÁNY 
A  SMYSLOVÉ ORGANY ŠTIKY

Slrona 4
VÝVOJ ŠTIKY

Strana 12

VÝSKYT ŠTIKY
Strano 18

ZPŮSOB ŽIVOTA ŠTIKY 
Strana 22

NAŠE ŠTIKA MÁ JEN 4 PŘÍBUZNÉ 
Strana 30

PRAXE

S MRTVOU NÁSTRAŽNÍ RYBKOU 
Strana 34

S ŽIVOU NÁSTRAŽNÍ RYBKOU 
Strana 48

LOV ŠTIK NA PŘÍVLAÍ 
Strana 52

NOVINKY PRO ŠTIKY 
Strana 62

CHYTÁNÍ VLEČNOU UDICÍ
Strana 66

LOV ŠTIK NA STREAMERY 
Strana 72

ZÁSEK, ZDOLÁVÁNÍ A VYLOVENÍ 
Strana 76

NOVINKY PRO ŠTIKY
Jan Eggers představuje nové vláčecí nástrahy 
na štiky. Vláčen' nástrahy spinnet baits, gumo
vě rybky nebo trpytky na muskic stojí za to 
vyzkoušet na našich vodách. Mnoho rybářů to 
už s úspěchem zkusilo.

OD STRANY 62

ELEGANTNĚS MUŠKOU
Muškaření na štiky? Ano! Metoda je  účinnější, 
než si mnozí myslí. Mělo by se to  jednou zkusit: 
Taková 15 Centimetrů dlouhá štiěí muška zastí
n í mnohdy všechny wobblery.

POHYBLIVÉ S VLÁČECÍ UDICÍ
Máčení na štiky je  stále oblíbenější. Ať už 
s wobblerem, nebo lžičkovou típytkou: štika 
se dá dobře nalákat i na ty lo  umělé nástrahy. 
Jejich vedení musí být ovšem správné a nástra
ha musí odpovídat typu vody. Náš příspěvek 
uvádí všechny základní informace.

OD STRANY 52

S JISTOTOU: ZDOLÁVÁNÍ A VYLOVENÍ
Před úspěšně vylovení štiky zařadil náš patron 
zasvěceně zdolávání. Casto se celá věc zhatí 
v poslední sekundě před podběrákem. Naše 
rady Vám pomohou vyhnout se nesnázím 
a malérům.

OD STRANY 76

О лггуесэд GrttH &  Co. J *

!<sv G R *r iA T iS K a s . O fií" !
ISBN 8Q 8S784 83-1

ŠTIKA 3


